
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.12.2020                                                                                      № 890 

г. Оха 

 

О внесении дополнения в Порядок 

предоставления субсидии на возмещение 

затрат или недополученных доходов в 

связи с производством (реализацией) 

товаров, выполнением работ, услуг в 

сфере жилищно-коммунального хозяйства 

на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

от 14.12.2017 № 1120 

 

В соответствии со ст.16, 36 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.78 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 9, 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат или 

недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением 

работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский», утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.12.2017 № 1120, 

следующее дополнение:  

1.1. первый абзац подпункта 2.2.5 раздела II после слов «в процессе 

реорганизации» дополнить словами «(за исключением случаев реорганизации в форме 

присоединения)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

http://www.adm-okha.ru/


3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по 

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» (А. А. Поземский). 

И.о. главы муниципального образования                                                Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


